关于温州市建设工程造价中介服务机构
诚信考评结果的公示
为进一步加强建设工程造价中介服务机构的服务和管理，按照《温州市建设工程造价中介服务机构诚信考评细则（暂行）》（温建价协党〔2017〕3号）和《关于在温州市建设工程造价中介服务机构中开展诚信考评工作的通知》（温建价协党〔2018〕2号）的规定，经诚信考评办对45家中介机构上报材料的审核、专家小组的评定、考评指导小组及监督委员会的核准定档。现将考评结果予以公示：

一、A级单位（32家）
浙江鼎力工程项目管理有限公司

浙江瑞扬工程咨询招标代理股份有限公司

温州兴城工程造价审计咨询事务所（普通合伙）
温州市建衡工程造价咨询有限公司

温州嘉宇工程造价咨询有限公司
浙江金穗工程项目管理有限公司

温州正大工程项目管理有限公司

浙江首信工程项目管理有限公司

浙江永信工程咨询有限公司

温州市百川工程造价咨询有限公司

浙江嘉晟工程项目管理有限公司

浙江华泰工程项目管理有限公司

浙江鸿银项目管理有限公司

温州浦发工程造价咨询事务所有限公司

温州三凌建设项目管理有限公司

温州市伟业造价师事务所（普通合伙）

浙江建科工程项目管理有限公司

温州为民工程造价咨询有限公司

浙江天平投资咨询有限公司
浙江之信工程项目管理有限公司
建银造价咨询有限责任公司温州分公司

浙江华元工程咨询有限公司温州分公司

中冠工程管理咨询有限公司温州分公司

浙江科信联合工程项目管理咨询有限公司温州分公司

浙江科佳工程咨询有限公司温州分公司

浙江建航工程咨询有限公司温州分公司

万邦工程管理咨询有限公司温州分公司

宁波德威工程造价投资咨询有限公司温州分公司
浙江建安工程管理有限公司温州分公司

浙江明业项目管理有限公司温州分公司

浙江至诚工程咨询有限责任公司温州分公司
杭州广厦建筑咨询有限公司温州分公司
二、B级单位(13家)
温州广信工程管理有限公司
瑞安市安阳工程咨询有限公司
温州市安信基建审计中心有限公司
浙江嘉德工程项目管理有限公司
浙江恒杰工程管理有限公司
浙江亿邦建设咨询有限公司
温州市滨海招标代理有限公司
温州中源工程造价咨询有限公司
浙江浦发工程项目管理有限公司
温州建信工程项目管理有限公司
温州东瓯项目管理有限公司
杭州市建设工程管理有限公司
浙江省房地产管理咨询有限公司温州分公司
（排列不分先后）
以上如有异议，请于公示之日起七日内向造价协会考评指导小组提出。
中共温州市建设工程造价管理协会支部委员会

温州市建设工程造价管理协会

二〇一八年七月二十三日